
     
    Dec 2017 
     
KONTAKTPERSONER FÖR VALLFÖRENINGEN 
 
Län Namn och adress  Telefon Telefax 
A, B & Line Strand, HS Konsult AB, Box 412, arb. 018-56 04 34 018-56 04 29 
C 751 06 Uppsala  070-207 33 07  
 E-post: line.strand@hushallningssallskapet.se    
     
D Marie Lundberg, HS Konsult AB, Tings-

husplatsen 2, 611 32 Nyköping, E-post: 
marie.lundberg@hushallningssallskapet.se 

 
 
 

070 - 644 52 12 0155 - 28 92 09 

     
E Hanna Almérus, Växa Sverige,  

Klustervägen 11, 590 76 Vreta Kluster 
E-post: hanna.almerus@vxa.se 

arb. 010 - 471 05 40 
076 - 109 08 58 

 

     
F Christoph Hochmuth, 

Hushållningssällskapet, Datorgatan 5,  
561 33 Huskvarna, E-post: christoph. 
hochmuth@hushallningssallskapet.se 

arb. 
 

036 - 39 88 73 
0708 – 29 09 71 
 

036 - 13 27 75 

     
G Martin Lindeqvist, Hushållningssällskapet 

Rådgivning Agri, Ingelstadgymnasiet 
360 44 Ingelstad, E-post: 
martin.lindeqvist@gmail.com 

 0709 - 988 22 53  

     
Hn Stefan Johansson, Hushållningssällskapet 

Rådgivning Agri AB, Gamlebygymnasiet,  
594 32 Gamleby, E-post: 
stefan.johansson@hushallningssallskapet.se 

 
 
 

070 - 998 82 52 
 

0493 - 130 52 
 

     
Hs Linda af Geijersstam, Hushållnings-

sällskapet, Flottiljvägen 18, 392 41 Kalmar 
E-post: linda.af.geijersstam@ 
hushallningssallskapet.se 

 
bost. 

070 - 615 67 70 
0485 - 384 83 

0480 - 290 46 

     
I Göran Qviberg, Hushållningssällskapet, 

Lövsta, Roma, 620 23 Romakloster, E-post: 
goran.qviberg@hushallningssallskapet.se 

arb. 
bost. 

0498 - 20 38 32 
0498 - 21 81 81 
070 - 627 85 10 

0498 - 20 38 39 

     
K Hans Hedström, Hushållningssällskapet, 

Thornska villan, 370 60 Bräkne Hoby 
E-post: 
Hans.Hedstrom@hushallningssallskapet.se 

 
bost. 

070 - 543 40 91 
0457 - 701 34 
 

0457 - 814 90 
 

     
L & M Mats Håkansson, Skånesemin, Råbyv. 2003, 

242 92 Hörby, E-post: 
mats.hakansson@hushallningssallskapet.se 

arb. 0415 - 164 77 
0708 - 94 53 67 

0415 - 134 75 

mailto:line.strand@hushallningssallskapet.se


 
Län Namn och adress  Telefon Telefax 
N Ann-Theres Persson, Växa Sverige, Box 254, 

311 23 Falkenberg 
E-post: Ann-Theres.Persson@vxa.se 

arb. 
bost. 

0346 - 484 52 
0346 - 825 55 
0708 - 33 00 62 

0346 - 484 50 

     
Ps Emelie Wickström, Rådgivarna Sjuhärad 

ek. för., Box 5007, 514 05 Länghem 
E-post: emelie.wickstrom@radgivarna.nu 

arb. 0325 - 61 86 50 
0703 - 32 53 00 

 

     
Pn & 
O 

Hanna Johansson, Hushållningssällskapet, 
Box 17, 462 21 Vänersborg, E-post: 
hanna.johansson@hushallningssallskapet.se 

 0521 - 72 55 28 0521 - 72 55 99 

     
R Svante Andersson, Hushållningssällskapet 

Skaraborg, Box 124, 532 22 Skara. E-post: 
 0511 - 248 18 

0708 - 99 29 46 
 

 svante.andersson@hushallningssallskapet.se    
     
S Niclas Lundsten, Ingersbyns gård, 664 91 

Grums, E-post: lundsten@ingersbyn.se 
 
 

070 - 399 15 60  

     
T Anna Nordblad, Länsstyrelsen Örebro, 

Djurskydd och jordbruksstöd, 701 86 Örebro 
E-post: anna.nordblad@lansstyrelsen.se 

arb. 
 

010 - 22 48 351 
073 - 030 24 52 

 

     
U Vakant    
     
W  Daniel Josefsson, Säterv. 162,  

776 93 Hedemora,  
E-post: djosefsson@me.com 

 0225 - 380 67 
070 - 41 41 65 

 

     
X Mats Selin, Länsstyrelsen, 

Lantbruksenheten, 801 70 Gävle 
E-post: mats.selin@lansstyrelsen.se 

arb. 
bost. 

026 - 17 11 32 
070 - 373 93 25 
 

026 - 61 44 58 

     
Y Hans Nordin, Lövsjö, 890 27 Överhörnäs  0660 - 720 89  
     
Z Fredrik Åsbo, Landsom 142, 836 95 Ås 

E-post: fredrik.asbo@gmail.com 
 
 

063 - 300 03 
070 - 333 75 90 

 

     
AC Lars Ericson, Länsstyrelsen i Västerbotten, 

Lantbruk och landsbygd, 901 86 Umeå 
E-post: lars.ericson@lansstyrelsen.se 

 010 - 225 42 75 
072 - 712 16 75 

 

     
BD Gunnar Liljebäck, Östra Stråkan 5,  

956 92 Överkalix 
E-post: gunnar.liljeback@gmail.com 

 0926 - 230 47 
070 - 558 30 47 

0926 - 230 47 

 

mailto:lundsten@ingersbyn.se

